
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                      №  387 

 

 

 

“Про затвердження заходів  

з нагоди Всеукраїнського  

Дня Дошкілля та Дня Вчителя ” 

 

 

 

Керуючись законом України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради  

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 
 

1. Затвердити план заходів та кошторис з підготовки та урочистого в 

Слобожанській селищній територіальній громаді свята з нагоди Всеукраїнського Дня 

Дошкілля та Дня Вчителя (додаток 1,2). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради (виконкому) Лагоду Л.В.,  контроль – залишаю за собою. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


